



KABUPATEN BULELENG
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI BALI
 Kab./Kota : KABUPATEN BULELENG
 Bidang : Bidang Pendidikan dan Kebudayaan
 Unit Organisasi : Dinas Pendidikan
 Sub Unit Organisasi : UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Gerokgak
 U P B : SD No.- Celukan Bawang
 NO. KODE LOKASI : 12.14.04.08.01.010.010

No.	Kode Barang	Jenis Barang /Nama Barang	Nomor Register	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Jumlah Barang	Kondisi	Asal Usul	Harga Satuan	Harga (Rp)	Keterangan
								Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	23
1	02.06.01.01.03	Mesin Ketik Manual Longewagen (18)	0001	-		besi	2003						1	RB	Pembelian	2,549,250.00	2,549,250.00	ruang kepek
2	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0001 s/d 0003	-		kayu	2006						3	RB	Pembelian	900,000.00	2,700,000.00	ruang kepek
3	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0001 s/d 0003	-		kayu	2006						3	B	Pembelian	900,000.00	2,700,000.00	ruang kepek
4	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0004	-		kayu	2007						1	B	Pembelian	750,000.00	750,000.00	ruang guru
5	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0005	-		kayu	2006						1	B	Pembelian	900,000.00	900,000.00	ruang kelas 1
6	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0006	-		kayu	2006						1	B	Pembelian	900,000.00	900,000.00	ruang kelas 2
7	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0007	-		kayu	2006						1	B	Pembelian	900,000.00	900,000.00	ruang kelas 4
8	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0008	-		kayu	2006						1	B	Pembelian	900,000.00	900,000.00	ruang kelas 5
9	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0009 s/d 0010	-		kayu	2006						2	RB	Pembelian	900,000.00	1,800,000.00	ruang guru
10	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0011 s/d 0012	-		kayu	2009						2	RB	Pembelian	1,500,000.00	3,000,000.00	ruang guru
11	02.06.01.05.07	Papan Pengumuman	0001	-		triplek	2011						1	RB	Pembelian	225,000.00	225,000.00	ruang kepek
12	02.06.01.05.08	Papan Tulis	0001 s/d 0004	-		triplek	2006						4	B	Pembelian	220,000.00	880,000.00	ruang kelas 1,2,3,4
13	02.06.01.05.44	Papan Nama Ruangan/Jabatan	0001 s/d 0008	-		plastik	2012						8	B	Pembelian	130,000.00	1,040,000.00	ruang kepek,ruang guru, ruang kelas 1,2,3,4,5,6,
14	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0001 s/d 0016	-		kayu	2009						16	B	Pembelian	225,000.00	3,600,000.00	ruang kelas 5
15	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0017 s/d 0159	-		kayu	2006						143	RB	Hibah	172,202.80	24,625,000.00	tidak ada
16	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0160 s/d 0163	-		kayu	2009						4	RB	Pembelian	225,000.00	900,000.00	tidak ada
17	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0001 s/d 0003	-		kayu	2006						3	B	Pembelian	370,000.00	1,110,000.00	ruang kepek
18	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0004 s/d 0016	-		kayu	2006						13	B	Pembelian	370,000.00	4,810,000.00	ruang kelas 1

19	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0017 s/d 0030	-		kayu	2006						14	B	Pembelian	370,000.00	5,180,000.00	ruang kelas 2
20	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0031 s/d 0036	-		kayu	2006						6	B	Pembelian	370,000.00	2,220,000.00	ruang kelas 4
21	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0037 s/d 0050	-		kayu	2006						14	B	Pembelian	370,000.00	5,180,000.00	ruang kelas 6
22	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0051 s/d 0066	-		kayu	2009						16	B	Pembelian	425,000.00	6,800,000.00	ruang kelas 5
23	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0067 s/d 0209	-		kayu	2006						143	RB	Hibah	212,937.06	30,450,000.00	tidak ada
24	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0210 s/d 0213	-		kayu	2009						4	RB	Pembelian	425,000.00	1,700,000.00	tidak ada
25	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0001	-		kayu	2007						1	RB	Pembelian	1,400,000.00	1,400,000.00	tidak ada
26	02.06.02.01.32	Bangku Sekolah	0001 s/d 0060	-		kayu	2007						60	RB	Pembelian	400,000.00	24,000,000.00	tidak ada
27	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0001	-		kayu	2009						1	B	Pembelian	250,000.00	250,000.00	ruang guru
28	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0002	-		kayu	2009						1	B	Pembelian	250,000.00	250,000.00	ruang kelas 2
29	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0003 s/d 0004	-		kayu	2009						2	B	Pembelian	250,000.00	500,000.00	ruang kelas 5 dan 6
30	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0005 s/d 0014	-		kayu	2007						10	RB	Pembelian	250,000.00	2,500,000.00	tidak ada
31	02.06.02.06.50	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0001	-		besi	2012						1	B	Pembelian	2,500,000.00	2,500,000.00	ruang kepek/trali
32	02.06.02.06.50	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0002	-			2007						1	RB	Pembelian	300,000.00	300,000.00	tidak ada/port
33	02.06.02.06.50	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0003	-			2012						1	RB	Pembelian	200,000.00	200,000.00	tidak ada
34	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0001	-		plastik	2012						1	B	Hibah	9,725,000.00	9,725,000.00	ruang kepek
35	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0002	lg flatron		plastik	2011						1	B	Pembelian	6,500,000.00	6,500,000.00	ruang kepek
36	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0003	-		plastik	2006						1	RB	Hibah	15,560,000.00	15,560,000.00	tidak ada
37	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0004 s/d 0007	sync master		plastik	2007						4	RB	Pembelian	4,500,000.00	18,000,000.00	tidak ada
38	02.06.03.04.08	Printer	0001	hp lj p112		plastik	2012						1	RB	Hibah	1,250,000.00	1,250,000.00	ruang kepek
39	02.06.03.04.08	Printer	0002 s/d 0003	-		plastik	2007						2	RB	Pembelian	750,000.00	1,500,000.00	tidak ada
40	02.06.03.04.16	Flashdisk	0001	-		plastik	2011						1	B	Pembelian	150,000.00	150,000.00	ruang kepek
41	02.06.03.05.11	UPS	0001	-		plastik	2011						1	B	Pembelian	400,000.00	400,000.00	ruang kepek
42	02.06.03.06.04	Modem	0001	d-link-156		plastik	2012						1	B	Hibah	1,100,000.00	1,100,000.00	ruang kepek
43	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0001	-		kayu	2006						1	B	Pembelian	850,000.00	850,000.00	ruang kelas 1
44	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0002	-		kayu	2006						1	B	Pembelian	850,000.00	850,000.00	ruang kelas 2
45	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0003	-		kayu	2006						1	B	Pembelian	850,000.00	850,000.00	ruang kelas 5
46	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0004	-		kayu	2006						1	B	Pembelian	850,000.00	850,000.00	ruang kelas 6

47	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0005 s/d 0007	-		kayu	2009						3	B	Pembelian	750,000.00	2,250,000.00	ruang guru
48	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0008	-		kayu	2009						1	B	Pembelian	750,000.00	750,000.00	ruang kelas 3
49	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0009 s/d 0018	-		kayu	2007						10	RB	Pembelian	750,000.00	7,500,000.00	tidak ada
50	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0019 s/d 0021	-		kayu	2006						3	RB	Pembelian	850,000.00	2,550,000.00	tidak ada
51	02.09.02.02.66	Papan Tulis Berkotak	0001	-		triplek	2011						1	RB	Pembelian	450,000.00	450,000.00	ruang kepek
52		a.Mata Rantai					2014						1	B	APBD	87,780.00	87,780.00	SD CELUKAN BAWANG
53		b.Manik dan Pola					2014						1	B	APBD	73,150.00	73,150.00	SD CELUKAN BAWANG
54		c.Kubus Berkait					2014						1	B	APBD	80,465.00	80,465.00	SD CELUKAN BAWANG
55		Bangun Datar dan Bingkainya					2014						1	B	APBD	95,095.00	95,095.00	SD CELUKAN BAWANG
56		Macam-macam Bangun Datar					2014						1	B	APBD	113,382.50	113,382.50	SD CELUKAN BAWANG
57		Bangun 3 Dimensi					2014						1	B	APBD	138,985.00	138,985.00	SD CELUKAN BAWANG
58		Muka Jam / Jam Analog					2014						1	RB	APBD	98,752.50	98,752.50	SD CELUKAN BAWANG
59		Jam Digital					2014						1	B	APBD	65,835.00	65,835.00	SD CELUKAN BAWANG
60		Blok Logika					2014						1	B	APBD	112,651.00	112,651.00	SD CELUKAN BAWANG
61		Mistar dan Jangka					2014						1	B	APBD	65,835.00	65,835.00	SD CELUKAN BAWANG
62		Tabel Penjumlahan					2014						1	RB	APBD	25,602.50	25,602.50	SD CELUKAN BAWANG
63		Tabel Perkalian					2014						1	RB	APBD	25,602.50	25,602.50	SD CELUKAN BAWANG
64		Kartu Bilangan 1 s/d 10					2014						1	RB	APBD	95,095.00	95,095.00	SD CELUKAN BAWANG
65		Kartu Bilangan 11 s/d 20					2014						1	RB	APBD	80,465.00	80,465.00	SD CELUKAN BAWANG
66		Kartu Operasi Bilangan					2014						1	RB	APBD	40,232.50	40,232.50	SD CELUKAN BAWANG
67		Kartu Gambar					2014						1	RB	APBD	111,919.50	111,919.50	SD CELUKAN BAWANG
68		Papan Peraga					2014						1	RB	APBD	216,524.00	216,524.00	SD CELUKAN BAWANG
69		Permainan Tali Lilitan atau sejenis					2014						1	B	APBD	146,300.00	146,300.00	SD CELUKAN BAWANG
70		Papan Pecahan					2014						1	B	APBD	113,382.50	113,382.50	SD CELUKAN BAWANG
71		Kotak Alat					2014						1	B	APBD	106,067.50	106,067.50	SD CELUKAN BAWANG
72		Lantai Permainan Elektronik					2014						1	B	APBD	621,775.00	621,775.00	SD CELUKAN BAWANG
73		Buku Petunjuk Penggunaan					2014						1	B	APBD	25,602.50	25,602.50	SD CELUKAN BAWANG
74		1.Bangun Ruang Transparan					2014						1	B	APBD	142,642.50	142,642.50	SD CELUKAN BAWANG

75		2.Jaring-jaring Bangun Ruang				2014						1	B	APBD	131,670.00	131,670.00	SD CELUKAN BAWANG
76		3.Bangun Kerangka				2014						1	B	APBD	102,410.00	102,410.00	SD CELUKAN BAWANG
77		1.Pecahan Persegi				2014						1	B	APBD	109,725.00	109,725.00	SD CELUKAN BAWANG
78		2.Pecahan Lingkaran				2014						1	B	APBD	98,752.50	98,752.50	SD CELUKAN BAWANG
79		3.Model Statistik				2014						1	B	APBD	102,410.00	102,410.00	SD CELUKAN BAWANG
80		4.Blok Logika				2014						1	B	APBD	117,040.00	117,040.00	SD CELUKAN BAWANG
81		1.Timbangan Wadah				2014						1	B	APBD	135,327.50	135,327.50	SD CELUKAN BAWANG
82		2.Timbangan Lengan				2014						1	B	APBD	117,040.00	117,040.00	SD CELUKAN BAWANG
83		Membuat Koordinat				2014						1	B	APBD	131,670.00	131,670.00	SD CELUKAN BAWANG
84		1.Model Jam				2014						1	B	APBD	87,780.00	87,780.00	SD CELUKAN BAWANG
85		2.Stop Watch				2014						1	RB	APBD	68,614.70	68,614.70	SD CELUKAN BAWANG
86		3.Meteran Gulung				2014						1	B	APBD	6,583.50	6,583.50	SD CELUKAN BAWANG
87		Buku Petunjuk, set = 5 macam buku				2014						1	B	APBD	65,835.00	65,835.00	SD CELUKAN BAWANG
88		Tempat Penyimpanan				2014						1	B	APBD	43,890.00	43,890.00	SD CELUKAN BAWANG
89		Meja kepek				2012						1	B	BOS	850,000.00	850,000.00	SD CELUKAN BAWANG
90		Kursi kepek				2012						1	B	BOS	350,000.00	350,000.00	SD CELUKAN BAWANG
91		Papan kinerja kepala sekolah				2007						1	B	DAK	200,000.00	200,000.00	SD CELUKAN BAWANG
92		Papan struktur Org.komite										1	B		200,000.00	200,000.00	SD CELUKAN BAWANG
93		Papan bank data siswa				2007						1	B	DAK	200,000.00	200,000.00	SD CELUKAN BAWANG
94		Papan data kepegawaian				2008						1	B	DAK	200,000.00	200,000.00	SD CELUKAN BAWANG
95		Papan kalender pendidikan				2009						1	B	DAK	200,000.00	200,000.00	SD CELUKAN BAWANG
96		Papan kinerja tahunan				2006						1	B	BOS	200,000.00	200,000.00	SD CELUKAN BAWANG
97		Papan struktur kurikulum				2006						1	B	BOS	200,000.00	200,000.00	SD CELUKAN BAWANG
98		Papan perincian pencapaian target kurikulum				2007						1	B	BOS	200,000.00	200,000.00	SD CELUKAN BAWANG
99		Papan profil sekolah				2006						1	B	BOS	200,000.00	200,000.00	SD CELUKAN BAWANG
100		Rak buku				2006						2	B	BOS	500,000.00	1,000,000.00	SD CELUKAN BAWANG
101		Meja komputer				2006						3	B	BOS	150,000.00	450,000.00	SD CELUKAN BAWANG
102		Kursi				2006						3	B	BOS	250,000.00	750,000.00	SD CELUKAN BAWANG

103	Printer				2011							3	B	BOS	500,000.00	1,500,000.00	SD CELUKAN BAWANG
104	Spiker simbada				2011							1	B	BOS	500,000.00	500,000.00	SD CELUKAN BAWANG
105	Siker aktif				2011							1	B	BOS	500,000.00	500,000.00	SD CELUKAN BAWANG
106	Meja guru				2011							11	B	BOS	350,000.00	3,850,000.00	SD CELUKAN BAWANG
107	Papan tulis				2011							1	B	BOS	250,000.00	250,000.00	SD CELUKAN BAWANG
108	Almari				2009							1	B	DAK	1,000,000.00	1,000,000.00	SD CELUKAN BAWANG
109	Kursi murid				2006							12	B	BOS	250,000.00	3,000,000.00	SD CELUKAN BAWANG
110	Kursi guru											1	B	DAK	250,000.00	250,000.00	SD CELUKAN BAWANG
111	Kursi murid											3	B	DAK	250,000.00	750,000.00	SD CELUKAN BAWANG
112	Kursi murid				2012							10	B	BOS	130,000.00	1,300,000.00	SD CELUKAN BAWANG
113	Kursi murid				2006							11	B	BOS	250,000.00	2,750,000.00	SD CELUKAN BAWANG
114	Kursi guru				2006							1	B	BOS	250,000.00	250,000.00	SD CELUKAN BAWANG
115	Meja guru				2009							1	B	DAK	350,000.00	350,000.00	SD CELUKAN BAWANG
116	Kursi guru											1	B	DAK	250,000.00	250,000.00	SD CELUKAN BAWANG
117	Kursi murid				2006							4	B	DAK	250,000.00	1,000,000.00	SD CELUKAN BAWANG
118	Kursi murid				2006							7	B	DAK	250,000.00	1,750,000.00	SD CELUKAN BAWANG
119	Papan bank data kelas				2006							1	B	DAK	200,000.00	200,000.00	SD CELUKAN BAWANG
120	Papan bank data kelas				2013							1	B	BOS	200,000.00	200,000.00	SD CELUKAN BAWANG
121	Papan tulis				2009							1	RB	DAK	250,000.00	250,000.00	SD CELUKAN BAWANG
122	Kursi murid				2006							9	B	DAK	250,000.00	2,250,000.00	SD CELUKAN BAWANG
123	Papan tulis				2013							1	B	BOS	250,000.00	250,000.00	SD CELUKAN BAWANG
124	Papan bank data kelas				2015							1	B	BOS	200,000.00	200,000.00	SD CELUKAN BAWANG
125	Rak besi				2000							1	B	BOP	350,000.00	350,000.00	SD CELUKAN BAWANG
126	Meja guru				2001							4	B	BOP	250,000.00	1,000,000.00	SD CELUKAN BAWANG
127	Laptop	0001	ACER		2015							1	B	BOS	6,000,000.00	6,000,000.00	
128	Bak sampah Organik non organik+krangka	0001			2015							2	B	BOS	750,000.00	1,500,000.00	
129	Printer scanner	0001			2015							1	B	BOS	1,000,000.00	1,000,000.00	
130	Almari kaca	0001			2015							1	B	BOS	1,000,000.00	1,000,000.00	

131		Wastapel tempat cuci tangan				2016						1	B	BOS	1,000,000.00	1,000,000	
132		Belanja kipas angin 1 bh		MIYACO		2016						1	B	BOS	400,000.00	400,000	
133		Laptop		asus		2016						1	B	BOS	6,000,000.00	6,000,000	
Jumlah Total												670			99,476,280.06	258,856,140.20	

258,856,140.20

-